

KISØ A/S

Årsrapport 2016 - 17

CVR: 10108993

01.05.2016 – 30.04.2017

EGESKOVVEJ 6, 6580 VAMDRUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: Vamdrup, den 28. september 2017

Dirigent: Niels Sørensen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kisø A/S
Egeskovvej 6
6580 Vamdrup

cvr. nr. 10108993
Hjemsted: Vamdrup

Regnskabsår: 01.05 - 30.04

BESTYRELSE

Solveig Sørensen
Niels Sørensen
Per Kruse

DIREKTION

Niels Sørensen

REVISOR

Kolding Herreds Landbrugsforening
Niels Bohrsvej 2
6000 Kolding

PENGEINSTITUT

Fynske Bank
Galgebjergvej 2
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er svineproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Virksomheden forventer et fortsat godt bytteforhold mellem salgsprisen på slagtesvin og indkøbsprisen på fodermidler, og dermed forventes for regnskabsåret 2017-18 et resultat på niveau med resultatet for regnskabsåret 2016-17.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	3.127.028	927.507
1	Personaleomkostninger	-1.050.194	-1.322.052
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-350.130	-385.717
	DRIFTSRESULTAT	1.726.704	-780.262
	Finansielle indtægter	519.887	410.207
	Finansielle omkostninger	-93.846	-551.090
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	2.152.745	-921.145
	Skat af årets resultat	-453.411	200.082
	ÅRETS RESULTAT	1.699.334	-721.063
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	90.000	100.000
	Overført resultat	1.609.334	-821.063
	Disponering i alt	1.699.334	-721.063

BALANCE

	2016/17	2015/16
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
VVM udgifter	2.781	4.171
Immaterielle anlægsaktiver	2.781	4.171
Bygninger og installationer	1.354.295	1.569.798
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	482.351	615.588
Stambesætning	1.093.940	827.625
Materielle anlægsaktiver	2.930.586	3.013.011
ANLÆGSAKTIVER	2.933.367	3.017.182
Råvarer og hjælpematerialer	337.890	824.700
Handelsbesætning	2.455.985	2.031.130
Varebeholdninger	2.793.875	2.855.830
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	773.545	1.747.384
Andre tilgodehavender	2.467.503	637.190
Tilgodehavende selskabsskat	82.027	220.359
Udskudt skatteaktiv	61.000	340.000
Tilgodehavende	3.384.075	2.944.933
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.161.048	3.882.387
Likvide beholdninger	891.935	671.671
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.230.933	10.354.821
AKTIVER	15.164.300	13.372.003

BALANCE

	2016/17	2015/16
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.966.123	12.356.789
Foreslået udbytte	90.000	100.000
Egenkapital	14.556.123	12.956.789
Leverandører af vare og tjenesteydelser	349.245	261.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	28.600
Selskabsskat	119.086	0
Anden gæld	139.846	124.920
Kortfristede gældsforpligtelser	608.177	415.214
GÆLDSFORPLIGTELSE	608.177	415.214
PASSIVER	15.164.300	13.372.003
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016/17	2015/16
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-1.019.030	-1.286.330
Andre omkostninger til social sikring	-31.164	-35.722
Personaleomkostninger	-1.050.194	-1.322.052
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået en lejekontrakt på leje af bygninger. Kontrakten kan opsiges med et halvt års varsel. Forpligtigelsen udgør t.kr. 288.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen